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Według załącznika

Dotyczy postępowania  na zaciągnięcie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości

               1.300.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie ujemnego wyniku finansowego i 

               przyjętych zobowiązań Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

               Szubinie w likwidacji.


   Informuję, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia i prośba o przesłanie  następujących dokumentów:

a) wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST ( z uwzględnieniem 

            nazwy, numeru REGON i NIP),

b) wykaz instytucji, w których JST korzysta  z kredytów i/lub pożyczek ( nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenie, ostateczny termin spłaty),

c) uchwałę budżetową na rok bieżący wraz z załącznikami oraz prognozą łącznej kwoty długu JST i opinią RIO dotyczącą możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości prognozy kwoty długu,

d) sprawozdanie z wykonania budżetu za 2006r. i I półrocze 2007 r.,

e) aktualne zaświadczenia z właściwego urzędu  skarbowego i zakładu ubezpieczeń społecznych o wypełnieniu obowiązków składkowych oraz ewentualnych innych decyzjach tego organu ( termin 1 m-c od momentu wystawienia),

f) aktualne opinie banków prowadzących rachunki lub udzielających kredytów, gwarancji lub poręczeń, dotyczące współpracy z zamawiającym ( termin -1 m-c od momentu wystawienia),

g) wypełniona tabelka ( dane o dochodach i wydatkach) – plany na okres kredytowania( tabelkę prześle państwu w formie elektronicznej).

h) Sprawozdanie Rb-N na koniec 2005 i 2006r. oraz na koniec czerwca 2007,

i) Sprawozdanie Rb-Z na koniec czerwca 2007 r.

j) Zaświadczenie o nadaniu Regon,

k) Opinia RIO do budżetu 2007 r.

l) Opinia RIO do deficytu 2007r.

m) Informacja o stanie mienia komunalnego,

n) RbZ za dwa kwartały 2007 r.

o) Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US,

p) Opinia RIO o projekcie budżetu za rok 2007

Odpowiedź:

Ad a) Wykaz  jednostek organizacyjnych ( załącznik nr 1 do wyjaśnień)
Ad b) Wykaz aktualnych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek( załącznik nr 2 do 

          wyjaśnień)

Ad c) Uchwała  budżetowa jest zamieszczone jest  na stronie internetowej w załączniku 

           do przedmiotu zamówienia,

Ad d)  Sprawozdanie z wykonania budżetu zamieszczone jest  na stronie internetowej w 

            załączniku do  przedmiotu zamówienia,

Ad e)   Przedłożone zaświadczenie z właściwego Urzędu Skarbowego i ZUS-u o  nie 

            zaleganiu z płatnościami składek jest nadal aktualne.

            Zamawiający oświadcza, że nie zalega z płatnościami składek i wystąpił o nowe 

            zaświadczenia, które zostaną przekazane Wykonawcy przy podpisywaniu umowy.

Ad f)   Aktualne opinie banków Zamawiający przekaże przy podpisaniu umowy.

Ad g)  dane o dochodach i wydatkach są   zamieszczone  na stronie internetowej w 

           załączniku do przedmiotu zamówienia w formie tabeli  pn. Sytuacja finansowa 

           Powiatu Nakielskiego w  latach 2005 - 2017,

Ad h) Sprawozdanie Rb-N na koniec 2005 i 2006 r. oraz na koniec 2007r.( załącznik nr 

           3A,3B,3C   do wyjaśnień),

Ad i)  Sprawozdanie Rb-Z na koniec czerwca 2007 r. ( załącznik nr 4 do wyjaśnień),

Ad j)  Zaświadczenie o nadaniu Regon jest zamieszczone jest  na stronie internetowej w 

           załączniku do przedmiotu zamówienia,

Ad k) Opinia RIO do budżetu 2007 r. jest zamieszczone jest  na stronie internetowej w 

           załączniku do przedmiotu zamówienia,

Ad l)  Opinia RIO do deficytu 2007 r. . jest zamieszczone jest  na stronie internetowej w 

           załączniku do przedmiotu zamówienia,

Ad m) Informacja o stanie mienia komunalnego ( załącznik nr 5 do wyjaśnień),

Ad n)  Rb-Z za dwa kwartały 2007 roku  - odpowiedź w pkt Ad. i,

Ad o) Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US – odpowiedź 

           Ad e

Ad p) Opinia RIO o projekcie budżetu za rok 2007( załącznik nr 6 do wyjaśnień),

Niniejszym zgodnie z wymogami art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. ( Dz. U. z 2006  Nr 164, poz. 1163 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami :

1. pytanie nr 1 Proszę wskazać dokładny termin uruchomienia kredytu oraz termin karencji spłaty kredytu dla jednakowego obliczenia ceny oferty ?

odpowiedź:

Uruchomienie kredytu do dnia  30 listopada 2007 roku, termin karencji  jeden rok.

2. pytanie nr 2  W załączniku do SIWZ – istotne postanowienia umowy, które zostaną 

      wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego 

      znajdują się zapisy dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia za kwotę wynoszącą 

      ogółem..... zł na którą składają się : prowizja, oprocentowanie i marża.

      Uważamy, że powyższe zapisy nie mogą być zapisane w takiej formie, tylko według 

      wzoru banku. Nie można w umowie podawać łącznej wartości zamówienia, ponieważ 

      stawka WIBOR 1 M jest zmienna.

Odpowiedź :

 Brzmienie  rozdziału IV – Istotne postanowienia umowy, które zostaną  wprowadzone do treści  zawieranej umowy  w sprawie zamówienia publicznego, dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia za kwotę wynoszącą ogółem... zł na którą składają się: prowizja, oprocentowanie i marża.

Zamawiający nie wyklucza dokonania zapisu według wzoru zaproponowanego przez Wykonawcę.

      3.  pytanie nr 3 Jaką przyjąć datę wypłaty kredytu oraz czy ta wypłata całości kredytu czy 

           w transzach. Jeśli wypłata ma nastąpić w transzach, to w jakich kwotach i terminach?

Odpowiedź:

Wpłata kredytu na rachunek bankowy Zamawiającego jednorazowa w terminie jednego tygodnia po podpisaniu umowy.

4. pytanie nr 4  Czy spłata rat kapitałowych, po okresie karencji, będzie w tych samych 

      terminach co spłat odsetek tj. miesięcznie, ostatniego  dnia miesiąca, czy kwartalnie

      ( jeśli kwartalnie, to którego dnia miesiąca)?

Odpowiedź:

Spłata rat kapitałowych  będzie w tych samych terminach co spłata odsetek.

5. pytanie nr 5  Czy dla prawidłowego obliczenia odsetek przyjąć, że rok ma 360 dni, 

      czy też  rzeczywistą liczbę dni w roku (365/366) ?

Odpowiedź:

W obliczenie odsetek należy przyjąć rzeczywistą ilość dni w roku.

6. pytanie nr  6  Jaki dzień przyjąć do uruchomienia kredytu oraz jaką kwotę ( w całości 

      czy w transzach) ?

            Odpowiedź: 

Uruchomienie kredytu nastąpi zgodnie z warunkami umowy w terminie 7 dni od 

podpisania umowy. Wpłata kredytu na rachunek bankowy Zamawiającego 

jednorazowa. Ostateczny dzień wypłaty 30.11.2007 w załączeniu harmonogram spłat.

7. pytanie nr 7 Czy okres karencji spłaty kredytu ma być do 30.11.2008r., jeśli tak to 

      wówczas ilość rat do spłaty w okresie od 30.11.2008 do 30.11.2013 wynosi 61 rat, a 

      nie 60 jak jest w SIWZ i w związku z tym jaka ma być ilość rat kredytu ?

Odpowiedź:

W przedmiocie zamówienia  ustalono, że spłata kredytu  ma być w latach 2008 – 2013

w 60-ciu ratach miesięcznych po okresie rocznej karencji od chwili zaciągnięcia do 

dnia 30 listopada 2013 roku.

Wpłata kredytu na rachunek bankowy Zamawiającego jednorazowa w terminie jednego tygodnia po podpisaniu umowy. Spłata  kredytu będzie od dnia 30 listopada 2008 roku do 31 października 2013 roku według harmonogramu spłat.

8. pytanie nr 8  Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie przewiduje karencji w 

      spłacie odsetek i zamierza rozpocząć ich spłatę bezpośrednio po uruchomieniu 

      kredytu?

Odpowiedź:

Spłata odsetek od chwili podpisania umowy w okresach miesięcznych.

9. pytanie nr 9  Czy Zamawiający może potwierdzić, że ostateczny termin uruchomienia 

środków  z kredytu to 31 grudzień 2007 r. ?

Odpowiedź:

Ostateczny termin uruchomienia  środków do dnia 30.11.2007 roku

10. pytanie nr 10  Czy Zamawiający, może potwierdzić, że wykonawcy powinni przyjąć 

      do obliczenia ceny udzielenia kredytu, rzeczywistą liczbę dni występującą w danym 

      roku (365/366 dni) aby umożliwić Zamawiającemu porównanie ofert ?

Odpowiedź:

Wykonawca winien przyjąć  rzeczywistą ilość dni w roku.

11. pytanie nr 11  Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłata rat kapitałowych 

      odbywać się będzie w terminach spłat odsetek po upływie karencji ?

Odpowiedź:

Spłata rat kapitałowych  będzie w tych samych terminach co spłata odsetek.

   12.   pytanie nr 12  Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłacone raty kapitałowe będą 

           w następujących wysokości 59 rat po 21.666 zł i jedna ( ostatnia) rata w wysokości 

           21.706 zł?

           Odpowiedź:

     Zamawiający potwierdza, że  59 rat kapitałowych od listopada 2008 do września 2013 

     roku  po 21.666 zł. , a ostatnia 60 rata  w październiku będzie wynosiła 21.706 zł., 

     według załączonego harmonogramu spłat

13. pytanie nr 13 Czy Zamawiający może potwierdzić, że pierwsza spłata kapitału 

       nastąpi 31.12.2008 roku ?

Odpowiedź:

Pierwsza spłata kapitału w wysokości 21.666 zł nastąpi w listopadzie 2008 roku.









Z poważaniem
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